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Glistnik jaskółcze ziele 50g -
Farmvit

Nasza cena 6,85 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903111666040

Kod EAN 5903111666040

Producent Farmvit

Opis produktu

Glistnik jaskółcze ziele – skuteczny lek na kurzajki i inne choroby
zakażenia skóry

Wiele osób chcąc wyeliminować objawy chorób skóry, udaje się po leki
dostępne w aptekach. Istnieje jednak łatwiejszy i bardziej dostępny sposób na
leczenie dolegliwości związanych z zakażeniem skóry, takie jak sprawdzone
metody medycyny naturalnej i ziołolecznictwa. W takiej sytuacji najlepiej jest
postawić na glistnik (jaskółcze ziele), którego regularne stosowanie
pozwoli Ci się wyzbyć na dobre schorzeń i nieścisłości, jakie dotykają Twoją
skórę. Z tego też względu polecamy Tobie zakup ziela glistnika od
producenta Farmvit, z naszego sklepu zielarskiego Herba-Farm. Dzięki
skondensowanej ilości nasion, jak też i kwiatów jaskółczego ziela, będziesz
mógł przyrządzić odpowiednie napary i soki w zwalczaniu zmian
pojawiających się na skórze. W celu lepszego rozeznania naszych Klientów
podajemy dla nich dokładne właściwości i zastosowanie tej leczniczej rośliny.

Właściwości i zastosowanie glistnika jaskółczego ziela
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Glistnik jaskółcze ziele uznawane jest z pozoru za zwykły chwast. Jednakże
w medycynie ludowej od lat stanowi skuteczny lek na wiele dolegliwości
zdrowotnych. Przygotowany produkt od Farmvit to zbiór tego, co może
wzmocnić Twoją witalność, przekładając się w rezultacie między innymi na: 

zwalczenie wszelkiego rodzaju doskwierającego bólu, spowodowanego
np. skurczami mięśni;
obniżony poziom ciśnienia we krwi;
szybkie odtruwanie organizmu z toksyn;
zniwelowanie bakterii, wirusów czy grzybów;
uregulowanie i stabilizacja cyklu miesiączkowego;
przyspieszenie gojenia się ran (przy użyciu kompresu).

Glistnik jaskółcze ziele tym samym stanowi uniwersalny lek, który możesz
przechowywać zapobiegawczo w razie wystąpienia wszelkich dolegliwości.
Warto też zaznaczyć, że preparat nadaje się przy leczeniu długotrwałych
chorób i zakażeń skóry. Sprawdzi się on więc przy zwalczaniu kurzajek, przy
użyciu ziół glistnika do przygotowania soku, którym można potem
bezpośrednio smarować skórę.
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